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仁井田名産の大根が、屋根が隠れるほど高く掛けられます(昭和40年代)

●秋田の昔を、写真で振り返ります。

あきたノスタルジー

11112222月月月月11116666日日日日
((((日日日日))))オオオオーーーーププププ

ンンンン！！！！

秋田駅から車で25分、高速クワッドリフト１基、ペア
リフト２基とナイター完備で気軽に楽しめるファミリー
スキー場。スノーボードも全面滑走可能！
営業時間　午前９時～午後９時（日・祝日は午前８時～）

2,800円
2,500円
1,500円

2,300円
2,000円
1,200円

小学生以下大　人リフト券
１日券
11回券
ナイター券

・毎月第３日曜は「スキーこどもの日」、小学生以下無料！
・60歳以上のかた、１日券が2,300円
・１回券以外のリフト券購入で、当日のザ・ブーン利用料が250円
・森林学習館「木こりの宿」やトレーラーハウス宿泊で、
当日のリフト１日券が1,300円、ナイター券が500円

★スキー、スノボスクールの充実 ★託児室完備(有料)
★レンタルスキー、ボード各種 ★無料駐車場(1，400台)

毎日更新！ゲレンデインフォメーション、オーパスの最新情報は
こちらからＧＥＴ！ホームページ■http://www.theboon.net/opas/

問い合わせ オーパススキー場 q(827)2221
ゲレンデ情報 q(827)2700
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